

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch:

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 31321
C.Name : KETHIREDDY THIRUPATHI REDDY
 S/o or W/o : MALLA REDDY
 4-64/2 .SIRIKONDA
 BUGGARAM
 JAGITIAL
 Telangana
 PH: 9000939600

Bill No. : DMP-JI-27 791
Date : 11-07-2026
JC NO : DMPWSJCB27 309
JC Date : 11-Jul-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5045DEKA062134
Model No : 5045 D (14.9 *28)
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE177383	87089900	STRAP. STRAP. FUEL TAN	1.00			94.00	79.66	7.17	9.0	7.17	9.0	0.00	0.0	94.00
2	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
3	R256046	87084000	taper pin.	1.00			442.00	420.95	10.52	2.5	10.52	2.5	0.00	0.0	442.00
4	14M7300	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	2.00			55.00	93.22	8.39	9.0	8.39	9.0	0.00	0.0	110.00
5	THREEBO ND RUST SPRAY- 50ML/35g IJO	34039900	THREEBOND RUST SPRA	1.00			85.00	72.03	6.48	9.0	6.48	9.0	0.00	0.0	85.00
6	RE247599	87089900	SEAL KIT. SEAL KIT. CYLI	1.00			1,326.00	1,123.73	101.14	9.0	101.14	9.0	0.00	0.0	1,326.00
7	R140251	87089200	CLAMP. EXHAUST	1.00			59.00	56.19	1.40	2.5	1.40	2.5	0.00	0.0	59.00
8	19M8162	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			27.00	22.88	2.06	9.0	2.06	9.0	0.00	0.0	27.00
9	14M7296	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
10	SU297642	87089900	HUB. HUB. WHEEL HUB	1.00			1,663.00	1,409.32	126.84	9.0	126.84	9.0	0.00	0.0	1,663.00
11	19H3395	73181500	SCREW	6.00			38.00	193.22	17.39	9.0	17.39	9.0	0.00	0.0	228.00
12	SU41869	40169330	SEAL. HUB SEAL	1.00			403.00	341.53	30.74	9.0	30.74	9.0	0.00	0.0	403.00
13	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
14	34M7044	73209020	PIN. SPRING	1.00			12.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
15	RE190481	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,092.00	925.42	83.29	9.0	83.29	9.0	0.00	0.0	1,092.00
16	PY0161	27101990	TRANSMISSION OIL (209L	10.00			422.14	3,577.46	321.97	9.0	321.97	9.0	0.00	0.0	4,221.40
17	34M7102	73209090	PIN. SPRING	3.00			8.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
18	APIR12054 0	73194090	PIN	2.00			70.00	118.64	10.68	9.0	10.68	9.0	0.00	0.0	140.00
19	APIR24129 6	73182990	RETAINER	2.00			40.00	67.80	6.10	9.0	6.10	9.0	0.00	0.0	80.00
20	APIAR6037 2	73194090	QUICK LOCK PIN	3.00			20.00	50.85	4.58	9.0	4.58	9.0	0.00	0.0	60.00
21	APIR10522 8	73194090	PIN	1.00			80.00	67.80	6.10	9.0	6.10	9.0	0.00	0.0	80.00
22	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	4.00			59.00	200.00	18.00	9.0	18.00	9.0	0.00	0.0	236.00
23	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	3.00			39.00	99.15	8.92	9.0	8.92	9.0	0.00	0.0	117.00
24	SJ43704	84213990	BREATHER, BREATHER,	1.00			180.00	152.54	13.73	9.0	13.73	9.0	0.00	0.0	180.00

Spares Total

50

10,089.34

877.03

877.03

0.00

11,843.40

Services

1	Power Steering Cylinder Seal kit-5D HSN Code :998719	1				550.00	466.10	41.95	9.0	41.95	9.0	0.00	0.0	550.00
2	Front Hub Greasing / Bearing / Seal - One HSN Code :998719	1				350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
3	General Check up HSN Code :998719	1				300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00

